3.1. Расчеты за услуги производятся согласно тарифам, утвержденным Исполнителем. Стоимость услуг 

НДС не облагается, в связи с тем, что Исполнитель применяет упрощенную систему налогообложения. 

Стоимость услуг по транспортированию отходов составляет 7800 (семь тысяч восемьсот рублей 00 копеек) за 

рейс. 

Согласно п.14 ОПВ лимитная стоимость закупки-270 000 без НДС 

3.2. Оплата за услуги производится на условиях 100% предоплаты путем перечисления денежных средств на 

расчетный счет Исполнителя, на основании выставленного счета с указанием номера и даты настоящего

[...]

3.1.Расчеты за услуги производятся согласно тарифам, утвержденным Исполнителем. Стоимость оказываемых 

Исполнителем услуг НДС не облагается, в связи с применением упрощенной системы налогообложения. 

Стоимость услуг по транспортированию отходов составляет 2857,00 (две тысячи восемьсот пятьдесят семь 

рублей 00 копеек) за 1 рейс. 

3.2.Оплата за услуги производится 100% предоплатой путем перечисления денежных средств на расчетный 

счет Исполнителя, на основании выставленного счета с указанием номера и даты настоящего Договора.   

На основании п.п.